
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 22.09.2020

Zadavatel: IČ:

 Dopravní podnik Ostrava a.s.,Poděbradova 494/2, DIČ:

Uchazeč: IČ: 64617874
DIČ: CZ64617874

Projektant: IČ:

_TZB PROJEKT, Anenská 121, Bohumín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Beránek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená
zákl. přenesená
sníž. přenesená
nulová

Cena s DPH v

kol15a

 Stavební úpravy objektu na parc.č. 3304/11

STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

683 086,34

Sazba daně Základ daně Výše daně
683 086,34 143 448,1321,00%

0,00 0,0015,00%
0,00

0,00%

CZK 826 534,47

0,0021,00%
0,00 0,0015,00%
0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: kol15a

Stavba:

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel:  Dopravní podnik Ostrava a.s.,Poděbradova 494/2, Projektant:
Uchazeč: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

22.09.2020

_TZB 

160 473,45132 622,69c Zdravotechnika

683 086,34 826 534,47

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

666 061,02550 463,65b Klimatizace

 Stavební úpravy objektu na parc.č. 3304/11

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 22.09.2020

Zadavatel: IČ:

 Dopravní podnik Ostrava a.s.,Poděbradova 494/2, DIČ:

Uchazeč: IČ: 64617874

DIČ: CZ64617874

Projektant: IČ:

_TZB PROJEKT, Anenská 121, Bohumín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 550 463,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 550 463,65 21,00% 115 597,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 666 061,02

 Stavební úpravy objektu na parc.č. 3304/11

b - Klimatizace

STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: 22.09.2020

Zadavatel:  Dopravní podnik Ostrava a.s.,Poděbradova 494/2, Projektant:

I _TZB 

PROJEKT, 

Anenská 121, 

Bohumín

Uchazeč: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 550 463,65

HSV - Práce a dodávky HSV 20 767,18

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 417,03

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 503,00

    997 - Přesun sutě 1 644,99

    998 - Přesun hmot 202,16

PSV - Práce a dodávky PSV 512 632,17

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 15 961,20

    751 - Vzduchotechnika 472 695,71

    781 - Dokončovací práce - obklady 23 975,26

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 17 064,30

b - Klimatizace

 Stavební úpravy objektu na parc.č. 3304/11

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: 22.09.2020

Zadavatel:  Dopravní podnik Ostrava a.s.,Poděbradova 494/2, Projektant:

_TZB 

PROJEKT, 

Anenská 121, 

Bohumín

Uchazeč: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 550 463,65

D HSV Práce a dodávky HSV 20 767,18
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 417,03

1 K 612315112 Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm m2 10,000 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01
2 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 6,500 371,85 2 417,03 CS ÚRS 2020 01

3 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,9 m
m2 75,000 48,30 3 622,50 CS ÚRS 2020 01

4 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm m 50,000 92,62 4 631,00 CS ÚRS 2020 01

5 K 974031123 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 100 mm m 30,000 76,92 2 307,60 CS ÚRS 2020 01

6 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 1 m2
m2 10,000 94,19 941,90 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 1 644,99

7 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 1,441 712,77 1 027,10 CS ÚRS 2020 01

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,441 228,79 329,69 CS ÚRS 2020 01

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 12,969 10,00 129,69 CS ÚRS 2020 01

VV 1,441*9 'Přepočtené koeficientem množství 12,969

10 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 1,441 110,00 158,51 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 202,16

11 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
t 0,643 314,40 202,16 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 512 632,17
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 15 961,20

12 K 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 m 50,000 270,00 13 500,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50
m 50,000 48,00 2 400,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 998722102
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,068 300,00 20,40 CS ÚRS 2020 01

15 K 998722181
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,068 600,00 40,80 CS ÚRS 2020 01

D 751 Vzduchotechnika 472 695,71
16 K 751711111 Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3) kus 2,000 3 957,86 7 915,72 CS ÚRS 2020 01
17 M 00001 Vnitřní nástěnná jednotka,chl.-2,1kW, top.-2,6kW kus 2,000 12 095,19 24 190,38

18 K 751711113
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) přes 5 do 6,5 kW (přes 50 do 65 

m3)
kus 3,000 1 978,92 5 936,76 CS ÚRS 2020 01

19 M 00002 Vnitřní nástěnná jednotka,chl.-5,3kW, top.-5,8kW 3,000 10 096,48 30 289,44

20 K 751711135
Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové čtyřcestné o výkonu (pro objem místnosti) přes 9 do 14 kW (přes 

90 do 140 m3)
kus 2,000 2 846,20 5 692,40 CS ÚRS 2020 01

21 K 751721111 Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek kus 1,000 10 554,27 10 554,27 CS ÚRS 2020 01
22 M 00000 Venkovní klimatizační jednotka + konzoly pro uchycení do střechy,chl.-8,0kW, top.-9,3kW 1,000 119 067,95 119 067,95

23 K 751721111 Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek kus 2,000 11 213,92 22 427,84 CS ÚRS 2020 01

24 M 00003
Venkovní klimatizační jednotka v setu s vnitřní klima jednotkou + konzoly pro uchycení do střechy,chl.-12,1kW, 

top.-12,8kW
kus 2,000 29 080,33 58 160,66

25 K 751721112 Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 3 vnitřních jednotek kus 1,000 4 353,64 4 353,64 CS ÚRS 2020 01
26 M 000005 Venkovní klimatizační jednotka + konzoly pro uchycení do střechy,chl.-12,1kW, top.-13,0kW kus 1,000 65 175,29 65 175,29

27 K 751791121 Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm (") 6-10 (1/4"-3/8") m 90,000 329,82 29 683,80 CS ÚRS 2020 01
28 M 00006 Cu trubka předizolovaná,izolace tl.9,0mm,3/8"x1/4" m 90,000 547,50 49 275,00

29 K 751791123 Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm (") 10-16 (3/8"-5/8") m 30,000 540,90 16 227,00 CS ÚRS 2020 01
30 M 00007 Cu trubka předizolovaná,izolace tl.9,0mm,3/8"x5/8" m 41,000 579,16 23 745,56

D 781 Dokončovací práce - obklady 23 975,26
31 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 10,000 47,35 473,50 CS ÚRS 2020 01
32 K 781473925 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 35 do 45 ks/m2 kus 444,444 43,05 19 133,31 CS ÚRS 2020 01
33 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 12,100 346,00 4 186,60 CS ÚRS 2020 01

34 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,175 572,36 100,16 CS ÚRS 2020 01

35 K 998781181
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,175 466,80 81,69 CS ÚRS 2020 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 064,30

36 K HZS3211
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky 

a chlazení
hod 16,000 275,00 4 400,00 CS ÚRS 2020 01

37 M 00008 chladivo R410A kg 11,000 751,30 8 264,30

38 K HZS4212 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista hod 16,000 275,00 4 400,00 CS ÚRS 2020 01

 Stavební úpravy objektu na parc.č. 3304/11

b - Klimatizace

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 22.09.2020

Zadavatel: IČ:

 Dopravní podnik Ostrava a.s.,Poděbradova 494/2, DIČ:

Uchazeč: IČ: 64617874

DIČ: CZ64617874

Projektant: IČ:

_TZB PROJEKT, Anenská 121, Bohumín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 622,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 132 622,69 21,00% 27 850,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 160 473,45

 Stavební úpravy objektu na parc.č. 3304/11

c - Zdravotechnika

STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: 22.09.2020

Zadavatel:  Dopravní podnik Ostrava a.s.,Poděbradova 494/2, Projektant:

_TZB 

PROJEKT, 

Anenská 121, 

Bohumín

Uchazeč: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 132 622,69

HSV - Práce a dodávky HSV 11 206,78

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 767,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 831,00

    997 - Přesun sutě 1 461,60

    998 - Přesun hmot 146,58

PSV - Práce a dodávky PSV 116 839,91

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 314,20

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 25 841,42

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 47 598,76

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 1 452,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 9 116,47

    771 - Podlahy z dlaždic 6 018,54

    781 - Dokončovací práce - obklady 11 498,52

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 576,00

c - Zdravotechnika

 Stavební úpravy objektu na parc.č. 3304/11

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: 22.09.2020

Zadavatel:  Dopravní podnik Ostrava a.s.,Poděbradova 494/2, Projektant:

I _TZB 

PROJEKT, 

Anenská 121, 

Bohumín

Uchazeč: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 622,69

D HSV Práce a dodávky HSV 11 206,78
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 767,60

1 K 611315215 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stropech, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 kus 2,000 880,00 1 760,00 CS ÚRS 2020 01
2 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 1,500 484,00 726,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 631312131
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 

4 m2 a tl. přes 80 mm
m3 0,080 3 520,00 281,60 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 831,00

4 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,9 do 3,5 m
m2 25,000 182,60 4 565,00 CS ÚRS 2020 01

5 K 965042131 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2 m3 0,080 2 310,00 184,80 CS ÚRS 2020 01

6 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2
m2 4,000 88,00 352,00 CS ÚRS 2020 01

7 K 974032134
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 50 mm 

a šířky do 150 mm
m 10,000 134,20 1 342,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 1 m2
m2 4,000 96,80 387,20 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 1 461,60

9 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

přes 9 do 12 m
t 0,887 286,00 253,68 CS ÚRS 2020 01

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,887 316,80 281,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 7,983 33,00 263,44 CS ÚRS 2020 01

12 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0,887 748,00 663,48 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 146,58

13 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
t 0,533 275,00 146,58 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 116 839,91
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 314,20

14 K 721100911 Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla kanalizačního potrubí kus 3,000 330,00 990,00 CS ÚRS 2020 01
15 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 2,000 528,00 1 056,00 CS ÚRS 2020 01
16 K 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110 m 17,000 539,00 9 163,00 CS ÚRS 2020 01
17 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 4,000 195,80 783,20 CS ÚRS 2020 01
18 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 10,000 206,80 2 068,00 CS ÚRS 2020 01
19 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 1,000 242,00 242,00 CS ÚRS 2020 01
20 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 3,000 55,00 165,00 CS ÚRS 2020 01
21 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 34,000 22,00 748,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 998721102
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,050 1 320,00 66,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 998721181
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,050 660,00 33,00 CS ÚRS 2020 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 25 841,42
24 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 20,000 242,00 4 840,00 CS ÚRS 2020 01
25 K 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 m 10,000 297,00 2 970,00 CS ÚRS 2020 01

26 K 722181211
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 10,000 68,20 682,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 722181212
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm
m 10,000 80,30 803,00 CS ÚRS 2020 01

28 K 722181241
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 10,000 121,00 1 210,00 CS ÚRS 2020 01

29 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 6,000 170,50 1 023,00 CS ÚRS 2020 01
30 K 722220152 Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 kus 6,000 206,80 1 240,80 CS ÚRS 2020 01
31 K 722224115 Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2 kus 8,000 195,80 1 566,40 CS ÚRS 2020 01
32 K 722231141 Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1/2 kus 4,000 354,20 1 416,80 CS ÚRS 2020 01
33 K 722232043 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2 kus 8,000 250,80 2 006,40 CS ÚRS 2020 01
34 K 722239101 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2 kus 6,000 66,00 396,00 CS ÚRS 2020 01
35 M 00020 kohout kulový rohový 1/2x3/8 kus 6,000 171,60 1 029,60

36 K 722239101 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2 kus 4,000 66,00 264,00 CS ÚRS 2020 01
37 M 00011 zpětná klapka Dn 15 kus 4,000 176,00 704,00

38 K 722239101 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2 kus 4,000 66,00 264,00 CS ÚRS 2020 01
39 M 00012 zkušební nástavec Dn 15 kus 4,000 154,00 616,00

40 K 722251111 Požární příslušenství a armatury hadice pryžové Ø 16/23 m 12,000 99,00 1 188,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50
m 30,000 52,80 1 584,00 CS ÚRS 2020 01

VV Součet 30,000

42 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 30,000 66,00 1 980,00 CS ÚRS 2020 01

43 K 998722102
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,058 330,00 19,14 CS ÚRS 2020 01

44 K 998722181
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,058 660,00 38,28 CS ÚRS 2020 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 47 598,76

45 K 725211617
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 

600 mm
soubor 3,000 3 520,00 10 560,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 725531102 Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW) soubor 4,000 6 820,00 27 280,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 3,000 2 068,00 6 204,00 CS ÚRS 2020 01

48 K 725869218 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných U-sifonů kus 4,000 110,00 440,00 CS ÚRS 2020 01
49 M 00013 sifon pro odvod kondenzátu kus 4,000 748,00 2 992,00

50 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,124 330,00 40,92 CS ÚRS 2020 01

51 K 998725181
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,124 660,00 81,84 CS ÚRS 2020 01

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 1 452,00
52 K 727121107 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 90 D 110 kus 2,000 726,00 1 452,00 CS ÚRS 2020 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 9 116,47

53 K 734421102 Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm kus 4,000 2 068,00 8 272,00 CS ÚRS 2020 01

54 K 734494213 Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 4,000 209,00 836,00 CS ÚRS 2020 01

55 K 998734102
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,007 330,00 2,31 CS ÚRS 2020 01

56 K 998734181
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,007 880,00 6,16 CS ÚRS 2020 01

D 771 Podlahy z dlaždic 6 018,54
57 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 0,080 528,00 42,24 CS ÚRS 2020 01
58 K 771573918 Opravy podlah z dlaždic keramických lepených při velikosti dlaždic přes 35 do 45 ks/m2 kus 90,000 48,40 4 356,00 CS ÚRS 2020 01

59 M 59761430 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 35 do 45ks/m2 m2 4,000 378,40 1 513,60 CS ÚRS 2020 01

60 K 998771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,097 330,00 32,01 CS ÚRS 2020 01

 Stavební úpravy objektu na parc.č. 3304/11

c - Zdravotechnika

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 K 998771181
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,097 770,00 74,69 CS ÚRS 2020 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 11 498,52
62 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 4,000 209,00 836,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2,00*2 4,000

63 K 781473925 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 35 do 45 ks/m2 kus 180,000 48,40 8 712,00 CS ÚRS 2020 01
64 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 4,400 426,80 1 877,92 CS ÚRS 2020 01

65 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,066 330,00 21,78 CS ÚRS 2020 01

66 K 998781181
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,066 770,00 50,82 CS ÚRS 2020 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 576,00
67 K HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný hod 16,000 286,00 4 576,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 4 z 4


